ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

14 февраля 2025 г.                             г. Ипатово                                            № 142

О награждении Почетной грамотой администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

	Администрация Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За многолетний добросовестный труд, большой вклад в развитие перерабатывающей промышленности Ипатовского муниципального округа Ставропольского края и связи с празднованием Дня защитника Отечества наградить Почетной грамотой администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края следующих лиц:

	Бойка Сергей
Николаевич

	сыродел открытого акционерного общества «Сыродел»

	Дзюба Евгений
Михайлович
	начальник цеха сухих молочных продуктов открытого акционерного общества «Сыродел»

	Кочерга Николай
Владимирович

	водитель автомобиля открытого акционерного общества «Сыродел»

	Потапов Дмитрий
Геннадьевич
	менеджер по реализации продукции открытого акционерного общества «Сыродел»

	Солодов Сергей
Сергеевич
	слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике открытого акционерного общества «Сыродел»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ипатовского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                      В.Н. Шейкина